
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/243/2018 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/159/2017 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 31 marca 2017 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowo 

– wychowawczych oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust.7 pkt. 2 w związku z art. 91 d ust. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek 

Jasielski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/159/2017 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 31 marca 

2017 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowo – 

wychowawczych oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

 

mgr Daniel Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1727



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/243/2018 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 29.03.2018 r.  

  

 

L.p. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy 

wymiar 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Integracyjnych w Osieku Jasielskim 8 

2. Z-ca Dyrektora Zespołu Szkół Integracyjnych w Osieku Jasielskim 15 

3. Dyrektor Zespołu Szkół Integracyjnych w Samoklęskach 8 

4. Dyrektor Zespołu Szkół w Zawadce Osieckiej 8 

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mrukowej 17 

6. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pielgrzymce  17 

7. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki w Załężu 17 

8. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Świerchowej 17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1727


		2018-04-10T13:54:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




